

Plan pracy Rady Powiatu w Zwoleniu na 2023 rok

Lp.	Kwartały	Tematyka
1.	I kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok. 2. Przyjęcie sprawozdań z działalności Komisji Rady Powiatu w Zwoleniu za 2022 rok. 3. Ocena funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej w Gródku. Rozpatrzenie informacji z realizacji budżetu za 2022 rok. 4. Rozpatrzenie sprawozdania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu z realizacji zadań w 2022 roku. 5. Rozpatrzenie sprawozdania Stowarzyszenia na Rzecz Pomocy Rodzinie i Poszkodowanym w Wypadkach Komunikacyjnych dotyczące oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wilczowoli za 2022 rok. 6. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Zwoleniu i realizacji budżetu za 2022 rok oraz ocena sytuacji na rynku pracy na terenie Powiatu Zwoleńskiego.
2.	II kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie informacji Powiatowego Lekarza Weterynarii w Zwoleniu o stanie sanitarno-weterynaryjnym oraz działalności na obszarze Powiatu Zwoleńskiego za 2022 rok. 2. Rozpatrzenie informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego w Powiecie Zwoleńskim za 2022 rok. 3. Rozpatrzenie sprawozdania Komendanta Powiatowej Policji w Zwoleniu o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu Zwoleńskiego za 2022 rok. 4. Rozpatrzenie informacji Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zwoleniu o stanie bezpieczeństwa powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2022 rok. 5. Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu. Podjęcie uchwały o udzieleniu Zarządowi Powiatu wotum zaufania.

		<p>6. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok.</p> <p>7. Ocena funkcjonowania służby zdrowia w Powiecie Zwoleńskim (w tym sprawozdanie finansowe).</p>
3.	III kwartał	<p>1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zwoleńskiego i kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2023 roku.</p>
4.	IV kwartał	<p>1. Rozpatrzenie informacji Zarządu Powiatu w Zwoleniu o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023.</p> <p>2. Informacja o oświadczeniach majątkowych radnych, członków Zarządu, pracowników Starostwa Powiatowego w Zwoleniu oraz jednostek organizacyjnych powiatu zwoleńskiego.</p> <p>3. Przyjęcie budżetu powiatu zwoleńskiego na rok 2024 wraz z Wieloletnią Prognozą Finansową Powiatu.</p> <p>4. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu i komisji stałych na 2024 rok.</p>